Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

                                                   РЕШЕНИЕ № проект

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Веселовское сельское поселение»

в собственность муниципального
образования «Веселовский район»
Принято

Собранием депутатов                                                                    июнь 2021 года

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Областным законом от 26.05.2021 № 485-ЗС «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Веселовское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Веселовский район»,  согласно приложению.

2. Право муниципальной собственности на имущество, передаваемое в соответствии с настоящим решением, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, местным налогам, сборам, тарифом и муниципальной собственности.

                4. Настоящее Решение  вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Весёловского сельского поселения                                        З.Н.Смоловая

п. Веселый
июнь 2021 года №
                                                                            Приложение к проекту решения
                                                                          Собрания депутатов Веселовского
                                                                       сельского поселения

                                                                       от 06.2021 г. №
Перечень  имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Веселовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Веселовский  район»

	№

п/п
	Наименование

объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью

161 м.,
61:06:0010138:798
	п. Веселый

ул. Заречная
	-
	балансодержатель отсутствует

	2.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью 161 м.,
61:06:0010131:287
	п. Веселый

пер. Северный от дома д. 2 до дома д. 12
	-
	балансодержатель отсутствует

	3.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью 485 м.,
61:06:0000000:2380
	п. Веселый

пер. Северный от ул. Октябрьская до ул. Советская
	-
	балансодержатель отсутствует

	4.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью

165 м.,
61:06:0010109:293
	п. Веселый

пер. Базарный от ул.

Советская до ул. Набережная
	-
	балансодержатель отсутствует

	5.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью 684 м.,
61:06:0000000:2375
	п. Веселый

пер. Восточный от ул. Октябрьская

до ул. Красноармейская
	-
	балансодержатель отсутствует

	6.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью 345 м.,
61:06:0010119:967
	п. Веселый

пер. Южный
	-
	балансодержатель отсутствует

	7.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью 201 м.,
61:06:0000000:2379
	п. Веселый

пер. Газетный
	-
	балансодержатель отсутствует

	8.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью

182 м.,
61:06:0010133:407
	п. Веселый

пер. Восход
	-
	балансодержатель отсутствует

	9.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью 280 м.,
61:06:0010119:966
	п. Веселый

пер. Малый
	-
	балансодержатель отсутствует

	10.
	Автомобильная дорога грунтовая протяженностью

357 м.,

61:06:0010206:97
	х. Верхний Хомутец

пер. Лесной

	-
	балансодержатель отсутствует

	11.
	Автомобильная дорога грунтовая протяженностью

1969 м.,

61:06:0000000:2376
	х. Верхний Хомутец

ул. Центральная
	-
	балансодержатель отсутствует

	12.
	Автомобильная дорога грунтовая протяженностью

419 м.,
61:06:0000000:2377
	х. Верхний Хомутец

пер. Малый
	-
	балансодержатель отсутствует

	13.
	Автомобильная дорога грунтовая протяженностью

3131 м.,
61:06:0000000:2374
	х. Верхний Хомутец

ул. Курская
	-
	балансодержатель отсутствует

	14.
	Автомобильная дорога грунтовая протяженностью 324 м.,
61:06:0010401:284

	х. Проциков

пер. Прудовый
	-
	балансодержатель отсутствует

	15.
	Автомобильная дорога грунтовая протяженностью

935 м.,
61:06:0010401:285
	х. Проциков

ул. Нижняя
	-
	балансодержатель отсутствует

	16.
	Автомобильная дорога щебеночная протяженностью

483 км.,
61:06:0010401:283
	х. Проциков

ул. Верхняя от дома д. 37 до дома д.43
	-
	балансодержатель отсутствует

PAGE
4